Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações urgentes sobre o levantamento das crianças portadoras de necessidades especiais

que tiveram os atendimentos dos NAPs (Núcleo de Apoio Psicopedagógico) encerrados nos

últimos 04 anos.

REQUERIMENTO N° 1884/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE O LEVANTAMENTO DAS CRIANÇAS
PORTADORAS DE NECESSIDADES ESPECIAIS QUE TIVERAM OS
ATENDIMENTOS DOS NAPS (NÚCLEO DE APOIO
PSICOPEDAGÓGICO) ENCERRADOS NOS ÚLTIMOS 04 ANOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2127/2019
Data: 7/06/2019 - Ho ário: 14:03

11111111111111111111

IMINGIZRIVAIRD.Saffirbié

ANOVADO '
, 7 AIPI. LUb

VerPador Fdipe César - C
Prer,Wente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre o levantamento das

crianças portadoras de necessidades especiais que tiveram os atendimentos dos NAPs (Núcleo de

Apoio Psicopedagógico) encerrados nos últimos 04 anos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1